Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

                                   ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-04, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   15  к-м

«16» июня 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в июле 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

 Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в июле

2014 года  (Приложение 1).

2.Заместителю директора Буниной Ю.Ю. разместить список проверяемых

в июле  2014 года членов Партнерства на сайте СРО НП «Строительное

региональное объединение»

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»            А.П. Ладатко

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КПМ В ИЮЛЕ 2014 г.

№ п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН

Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/докуме

нтарная

ОП «Северное»

1.
ООО"Ботлихское

МСО"
0506005606 03.07.2014 24.07.2014 В

2.
 ООО "Махачкалинское

ДПМК"
0541001749 03.07.2014 24.07.2014 Д

3.
ООО "Югдорстрой

плюс»
0528012212 03.07.2014 24.07.2014 В

4.
МУП "Кайтаг  строй-

сервис"
0514901099 25.07.2014 29.07.2014 Д

ТО Краснодар 3

5.  ООО "Вертикаль-Юг" 2312103968 15.07.14 18.07.14 В

6.  ООО "ВЕК-Строй" 2311090106 01.07.14 03.07.14 В

7.  ООО "Авантаж" 2311053471 22.07.14 25.07.14 В

8.  ООО "БЕЛАРД" 2310092541 08.07.14 11.07.14 В

9.
ООО "Юж-Лифт" 2308154984

Вышли

15.05.14
В

10.
ООО "Акрон" 3804010558

Иск.

15.04.14
В

11.
ООО "СтройРезерв" 2308151408

Иск.

15.04.14
Д

ТО «Новороссийское»

12.  ООО «ЭЛИТ ГРУПП» 2312203916 02.07.14 22.07.14 В

ТО «Приморское»

13.  ООО "Велес+" 2301065291 11.07.2014 31.07.2014 В

14.  ООО "СКК-Контраст" 2310162894 11.07.2014 31.07.2014 Д

15.  ООО "ВЕК" 2304034735 10.07.2014 30.07.2014 Д

ОП «Северо-Кавказское»

16.  ООО «Дагстройсервис» 0562061192 01.07.2014г. 04.07.2014г. Д

17.  ООО «ИВТ» 0541026800 01.07.2014г. 04.07.2014г. Д

18.  ООО «Коммунальщик» 0544003857 01.07.2014г. 04.07.2014г. Д

19.  Муниципальное

учреждение

«УЖКХ и КС»

0522012294

 01.07.2014г. 04.07.2014г. Д

20.  ООО НПО «Модуль» 0560005668 07.07.2014г. 11.07.2014г. Д

21.  ООО «Техномастер» 0545022475 07.07.2014г. 11.07.2014г. Д

22.  ЗАО «Энергомонтаж» 0507017273 07.07.2014г. 11.07.2014г. Д

23.  МУП «Дирекция единого

заказчика»

0550004344
07.07.2014г. 11.07.2014г. Д

24.  ООО «Дорожно-

строительное управление-

11»

0560003371

07.07.2014г. 18.07.2014г. Д

25.  ООО «Стройэксперт» 0570008971 14.07.2014г. 18.07.2014г. Д

26.  ООО «Титан» 0572003591 14.07.2014г. 18.07.2014г. Д

27.  ООО «Даггеомониторинг»

(ранее ООО «Геострой»)

0561050166
14.07.2014г. 18.07.2014г. Д

28.  ООО «Чистая вода» 0570009291 14.07.2014г. 18.07.2014г. Д

29.  ООО «Фирма-РАД» 0522010635 14.07.2014г. 25.07.2014г. Д

30.  ООО «Технострой ГРУП» 0562056883 21.07.2014г. 25.07.2014г. Д

31.  ООО «Техномастер» 0545022475 21.07.2014г. 25.07.2014г. Д

32.  ООО «Хасстрой-2007» 0534080482 21.07.2014г. 25.07.2014г. Д

33.  МУП «Служба единого

заказчика»

0510009593
21.07.2014г. 25.07.2014г. Д

34.  ООО «СМК» 0571003172 21.07.2014г.  Д

35.  ООО «Тори» ИСКЛ от

22.05.12 (Север-кавказ.)

(восстан) (Г/п КВ 50 т.р. до

30.11.13г.

0506000911

28.07.2014г 31.07.2014г. Д

36.  ООО «ОригиналСтрой»

(приостан. 16.04.2014г.)

0526000564
28.07.2014г 31.07.2014г. Д

37.  ООО «Гор Строй»

(исключен)

0526000606
28.07.2014г 31.07.2014г. Д

ТО «Кавказский»

38.  ОАО "ДЭП 112"

(ФГУДЭП112)
2364004862 15.07.2014 25.07.2014 В

39.  Муниципальное унитарное

предприятие "Управление

капитальным

строительством

Кавказского района"

2332016625 15.07.2014 25.07.2014 В

ТО Приазовское

40.  ЗАО «СТАЭР» 2350000498 02.07.14 02.07.14 Д

41.  ООО «Стройсервис» 2350009927 04.07.14 04.07.14 В

42.  ООО «ГазСтройЭксперт» 2331014216 07.07.14 07.07.14 Д

43.  ООО «Ставград» 2634810104 08.07.14 08.07.14 Д

44.  ООО ПКФ «Волга» 2334012249 11.07.14 11.07.14 В

45.  ООО «Орловское ДСУ» 6126012171 15.07.14 15.07.14 Д

46.  ООО

«АксайМеталлоКонструкц

ия»

6102029296 16.07.14 16.07.14 Д

47.  ООО «Универсал-Климат» 6168018506 21.07.14 21.07.14 В

ТО Краснодар – 1

48.  ООО «ВАЛ» 2308014521 21.07.2014г 25.07.2014г В

49.  ИП Сторчеус В.В. 231114461594 21.07.2014г 25.07.2014г В

ОП г.Краснодар, ул.Тургенева, 138

50.  ОАО «Новокубанскрайгаз» 2343006266 03.07.2014 03.07.2014 В

51.  ООО «Газстрой» 2345009689 02.07.2014 02.07.2014 В

52.  ООО «Мостгазсервис» 2342014923 10.07.2014 10.07.2014 В

53.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 11.07.2014 11.07.2014 В

54.  ООО «Эталон» 2330036432 15.07.2014 15.07.2014 В

55.  ООО «Инженерно-

Строительная Компания»
2373000864 16.07.2014 16.07.2014 В

56.  ООО «Климатика» 2330034019 17.07.2014 17.07.2014 В

57.  ООО

«Кубаньсантехмонтаж»
2348017021 18.07.2014 18.07.2014 В

58.  ООО «Северская Газстрой» 2348030135 19.07.2014 19.07.2014 В

59.  ИП Анищенко А.Н. 235700243860 21.07.2014 21.07.2014 В

60.  ООО

«ТрансСтройМонтаж»
6150062529 22.07.2014 22.07.2014 В

ТО Краснодар – 2

61.  ООО «Еврострой» 2365021701 14.07 25.07 Д

ТО «Московское»

62.  ООО «Новейшие

Технологии»
5047114926 23.07.2014 23.07.2014 В

ТО «г. Москва»

63.  ООО "СК

"Техстройпроект"
2304053618 07.07.2014 25.07.2014 Д

64.  Кольское ГОУ ДРСП 5105020148 10.07.2014 29.07.2014 Д

65.  ООО "СтройСитиИнвест" 7705980993 14.07.2014 30.07.2014 Д

66.  ООО "Стройотряд" 7714803140 14.07.2014 30.07.2014 Д

ОП «Вологодское»

67.  ООО "Модульремстрой" 3525124932 01.07.2014 31.07.2014 Д

68.  ООО Терц 3525021486 01.07.2014 31.07.2014 Д

69.  ООО "ЛюкСОРР" 3525143251 01.07.2014 31.07.2014 Д

70.  ООО "ЛА/1 строй" 3528119070 01.07.2014 31.07.2014 Д

71.  ООО "Сваебой" 3702621879 01.07.2014 31.07.2014 Д

72.  ООО

"ЭНЕРГОИМПУЛЬС"
7604226290 25.07.2014 31.07.2014 В

73.  ООО "Роспроект-

инжиниринг"
7606062544 25.07.2014 31.07.2014 В

74.  ООО

"ГарантЭнергоСтрой"
7604222150 25.07.2014 31.07.2014 В

75.  ООО "Новатор-Сервис" 3526018126 01.07.2014 31.07.2014 Д

76.  МУ Торстройзаказчик" 3526023253 01.07.2014 31.07.2014 Д

77.  ООО "Ремонстройсервис" 2911004902 01.07.2014 31.07.2014 Д

78.  ООО "Лесдорстрой" 3517804155 07.07.2014 11.07.2014 В

79.  ООО "Учпрофстрой" 3526017524 07.07.2014 11.07.2014 В

Краснодар – 4

80.  ООО «Элитный Дом» 2310136647 01.07.2014 10.07.2014 В

81.  ИП Баевский Роман

Леонидович
231007069907 04.07.2014 14.07.2014 Д

82.  ООО «РОСКОМ» 2312101209 08.07.2014 18.07.2014 Д

83.  ООО «ВАРЯГ Монтаж» 2311140501 10.07.2014 21.07.2014 Д

84.  ООО "Кубанская

нефтегазовая компания"
2308120632 14.07.2014 18.07.2014 В

ТО «Поволжское»

85.  ООО "Центр инжиниринга

и управления проектами"
1655135642 07.07.2014 14.07.2014 Д

86.  ЗАО "ОйлТрейдСервис" 1644032620 07.07.2014 14.07.2014 Д

ТО «Предгорье»

87.
ООО «Руслан» 0107000010 16.07.2014 16.07.2014 В

88.
ООО «Строитель» 0103008153 17.07.2014 17.07.2014 В

89.  ООО «Стройарсенал» 0105038876 21.07.2014 21.07.2014 В

ОП «БСК» (Брянская обл.)

90.  ООО «Стройфарм» 3235016580 21.07.2014 31.07.2014 Д

91.  ООО «Брянский центр

«Диагностика и Ремонт»
3234005708 22.07.2014 31.07.2014 В

92.  ООО «Колин - Сервис» 3254508925 23.07.2014 31.07.2014 В

93.  ООО «Эридан» 3232004900 24.07.2014 31.07.2014 Д

ОП «Черноморское»

94.  Туапсинский НПЗ 2365004375 01.07.2014 04.07.2014 В

95.  ООО «Южная

строительная компания»
2365018459 03.07.2014 07.07.2014 Д

96.  ООО «Вектор» 2365008620 07.07.2014 10.07.2014 В

97.  ОАО «ЮгРОсПродукт» 2615010864 08.07.2014 11.07.2014 Д

98.  ИП Чернобривко В. В. 232201704799 14.07.2014 17.07.2014 В

99.  ООО «Строительная

компания Авангард»
2365018628 15.07.2014 18.07.2014 Д

100.  ИП Халтурин А.А. 235501542350 21.07.2014 23.07.2014 В

101.  фирма «Аврора» ООО 2355010651 22.07.2014 25.07.2014 Д

102.  ООО «Кобза» 9909097042 23.07.2014 25.07.2014 В

103.  ИП Мезенцев А.Н. 235202850082 28.07.2014 30.07.2014 Д

104.  ООО «Горстрой» 2322020069 29.07.2014 31.07.2014 В

105.  МУП Тихорецкого

городского поселения

Тихорецкого района

«Управление

капитального

строительства»

2321011777 02.07.2014 04.07.2014 Д

106.  ООО «Эверест» 2320180606 08.07.2014 10.07.2014 Д

107.  ООО «РосТехСтрой» 2320164900 14.07.2014 15.07.2014 В

108.  ЗАО «Строительная

компания "Эпрон-8»
2317010308 17.07.2014 18.07.2014 Д

109.  Муниципальное

унитарное предприятие

г.Сочи «Лазаревское

специализированное

ремонтно-строительное

управление»

2318022842 29.07.2014 31.07.2014 В

110.  ОАО фирма

«Югмонтажстрой»
2332023260 02.07 05.07 Д

Председатель КЭК                                                                                        Асланов В.Б.